

J T Boret teknik ApS
Sejrupvej 76, 7323 Give

CVR-nr. 40 74 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Jesper T. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J T Boretchnik ApS
Sejrupvej 76
7323 Give

CVR-nr.: 40 74 80 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper T. Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre miljøtekniske boringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119.922 kr. mod 1.362.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.478 kr. mod 327.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.119.922	1.362.955
1 Personaleomkostninger	-932.841	-785.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.706</u>	<u>-150.383</u>
Driftsresultat	117.375	427.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.175</u>	<u>-6.552</u>
Resultat før skat	115.200	420.866
Skat af årets resultat	<u>-26.722</u>	<u>-93.694</u>
Årets resultat	88.478	327.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	127.172
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.522</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	88.478	327.172

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.525	85.231
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	86.016	53.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.541</u>	<u>138.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.541</u>	<u>138.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.097	72.181
Udskudte skatteaktiver	25.737	20.119
Andre tilgodehavender	200.000	861.675
Tilgodehavender i alt	<u>307.834</u>	<u>953.975</u>
Likvide beholdninger	<u>574.879</u>	<u>143.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.713</u>	<u>1.097.467</u>
Aktiver i alt	<u>984.254</u>	<u>1.235.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	237.545	349.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	477.545	589.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.263	26.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.873	71.567
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.340	107.756
Anden gæld	363.233	440.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.709	646.631
Gældsforpligtelser i alt	506.709	646.631
Passiver i alt	984.254	1.235.698

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	221.895	300.000	561.895
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.172	200.000	327.172
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	349.067	200.000	589.067
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.522	200.000	88.478
	40.000	237.545	200.000	477.545

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	657.157	478.864
Pensioner	269.300	300.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.976	2.882
	<u>932.841</u>	<u>785.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	341.674	314.104
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.570</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>341.674</u>	<u>341.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-256.443	-106.060
Årets afskrivninger	<u>-69.706</u>	<u>-150.383</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-326.149</u>	<u>-256.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.525</u>	<u>85.231</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	53.000	0
Tilgang i årets løb	<u>33.016</u>	<u>53.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>86.016</u>	<u>53.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>86.016</u>	<u>53.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A & E Holding Give ApS, CVR-nr. 40738304, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.